militi de Kienberg ab honorabili viro preposito | Ymbriacensi
Judice a sede apostolica delegato deputati discreto viro
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Decano in Kilchberg salutem in domino | Auctoritate nobis
in hac parte conmissa vobis precipiendo mandamus quatenus
VI. molendinarium de A., VI. dictum Sprozelmann. VI. dictum
Schöni, H. dictum Wienere, G. molendinarium de Biberstein,
VI. de Erndes- | bach, Bur. dictum ze Oberost, C. dictum de

Normedingen, H. dictum de Aspe. C. de Vtchon. VI. de
Tôfen- | dal vestros subditos citetis cum H. et C. dictis de

Wensilingen. ut compareant coram nobis in Ecclesia Kulmbe
| vigilia Kathedre Petri, perhibituri testimonium veritati.

Vosque Domine Decane personaliter compareatis ibidem. |

Datum Obernchilch talü ldus februarii. indictione VIII.
(Hier ist der Rodel mit rotem Seidenfaden zusammengenäht

und durch beide Teile ein Pergamentstreifchen gezogen, an dein einst,
ein Sigili hieng.)

Gedruckt im Geschichtsfreund XLII, 223, Urk. N. 14.

Nr. 173.

1280, 21. Februar, Oberkirch.

Einvernahme der von Burkard von St. Ursitz, Chorherr
und Anwalt des Stiftes Münster, im Prozeß gegen Jakob von
Kienberg edierten Zeugen.

Intendat probare Bur. de sanclo Vrsicino Canonicus et
syndicus Ecclesie Beronensis nomine ipsius Ecclesie quod
Jacobus Miles de [ Kienberg extorsit et extorquit ad hominibus
predicte Ecclesie tallias, servitia indebita et inconsueta tam
rerum quam perso- | narum in villa Kiuttingen et alibi. Item
competiti et comptait homines eiusdem Ecclesie contrahere
matrimonium extra compa- | ritatem et terminos condicionis

eorum. Item quod ipse Jacobus silvani pertinentem ad curtem
Kiuttingen destruit secando j et deducendo. Item eprod ipse
in paseuis, pratis et aUis vsibus ad ipsam curtem pertinentibus
dampnitieavit ecclesiam. j Item quod ipse reeipit annuatim
prétexta aduocatie XU11 mod. tritici et avene ab hominibus
ecclesie vbi tantum j reeipere deberet a qualibet scopoza I
puUum et I quart, avene. Itera quod ipse Büdolfo Golfridi
servo ecclesie abstu- [ lit quinque boves. Hera quod fugavit
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liberos VI. dicti Fluer. Item quod abstulit eisdem liberis
iumentum et unum | bovem et duas vaccas et unam capram.
Item quod castrum Kiungestein constructum est super fundo
et territorio | ecclesie. Item quod possessiones ecclesie cir-
cumiacentes castro, que vulgo dicuntur Gemeinmerche concessit

pro annuo | censu C. dicto Chagen. Item quod possessiones
ecclesie circumiacentes Castro dévastât.